
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
 Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it  

Sito Web : www.atavellino.it/ 

Tel.0825-790882   

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. del 06.03.2019 e l’O. M. n. 10112 dell’ 29 Marzo 2021 ed in particolare le 

disposizioni concernenti la mobilità, professionale e territoriale, provinciale ed interprovinciale 

del personale docente della Scuola di ogni Ordine e Grado per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTO il Decreto di pubblicazione dei trasferimenti di ogni ordine e grado n° 2565 del 07.06.2021 

per la Provincia di Avellino; 

VISTA  la segnalazione della Prof.ssa Romano Elvira del 09.06.2021 classe di concorso AB24 con la 

quale comunica che nella sua domanda di mobilità a.s. 2021/22 erroneamente ha richiesto 

posti di Sostegno pur essendo sprovvista del titolo; 

CONSIDERATO che la stessa Prof.ssa Romano Elvira ha ottenuto trasferimento da un posto comune AB24 a 

posto di Sostegno e che quindi la stessa rientrerà all’ IPSSEOA “Doria” di Avellino per 

mancanza di disponibilità ulteriori e che questo comporterà il rifacimento delle operazioni sulla 

stessa classe AB24; 

CONSIDERATA  la rinuncia al passaggio di ruolo per il Personale Educativo del Prof. Miscia Domenico 

ottenuta in data 08.06.2021 e che il relativo posto di titolarità risulta ancora libero per la 

Classe di Concorso B012 Scuola Secondaria di II Grado; 

VISTA  la segnalazione della Prof.ssa Moriello Luigina classe di concorso A048, con la quale comunica 

il mancato trasferimento su una Cattedra Interna presso l’IISS di Grottaminarda; 

CONSIDERATA la disponibilità di una cattedra Interna per la classe A048 presso lo stesso l’IISS di 

Grottaminarda; 

RITENUTE fondate le segnalazioni di cui sopra;   

RITENUTO  di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela amministrativa, alla rettifica dei 

trasferimenti della Secondaria di I Grado e Secondaria di II Grado per la Provincia di Avellino 

DISPONE 

Per le motivazioni espresse in premessa sono apportate le seguenti rettifiche ai trasferimenti di Scuola  

Secondaria di I grado e di II Grado per l’anno scolastico 2021/2022 disposti con Decreto citato nelle 

permesse del 07.06.2021: 

 

1) Prof.ssa ROMANO ELVIRA 24.09.1076 AV trasferimento REVOCATO torna IPSSEOA “Doria” 

AVRH04000X di Avellino classe di concorso AB24; 

2) Prof.ssa DATTOLO CARMELA 21.07.1967 AV punti 61 Prec. CCNI è trasferita da IPSSEOA “Doria” 

AVRH04000X di Avellino a AVTA02850A - ITA DE SANCTIS - D'AGOSTINO 

3) Prof.ssa PENNINO MARIA  16.10.1957 AV Trasferimento REVOCATO torna AVIS01800G - 

I.S.I.S "UMBERTO NOBILE -ROALD AMUNDSEN" LAURO classe di concorso AB24  

4) Prof. BOVE LUIGI  25.05.1984 AV punti 45 è trasferito da I.S.I.S "UMBERTO NOBILE -ROALD 

AMUNDSEN" LAURO  a AVSD02401Q - CASA CIRCONDARIALE 

5) Prof.ssa RUSSO FRANCA  26.08.1968 AV punti 153  è REVOCATO PASSAGGIO DI RUOLO 

PROVINCIALE torna su AVMM880014 - "ABATE F. GALIANI" MONTORO (AV) classe di concorso 

AB25 Scuola Secondaria di I grado 

6) Prof.ssa ADINOLFI ANNA 09.01.2981 BN  è REVOCATO  TRASFERIMENTO PROVINCIALE torna 

su AVMM86601T - GIUSEPPE PARINI BAIANO classe di concorso AB25 Scuola Secondaria di I 

grado 

7) Prof.ssa PETRILLO PIERANGELA 11.08.68 NA è REVOCATO TRASFERIMENTO 

INTERPROVINCIALE torna su NAMM8GQ01V - ACERRA IC 3 DON MILANI-CAPASSO ACERRA 

(NA) classe di concorso AB25 Scuola Secondaria di I grado 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it


 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
 Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it  

Sito Web : www.atavellino.it/ 

Tel.0825-790882   

 
 

8) Prof. MISCIA DOMENICO 04.12.1964 AV REVOCATO PASSAGGIO DI RUOLO PROVINCIALE su 

personale Educativo torna AVTF070004 - ITT GUIDO DORSO classe di concorso B012 

9) Prof.ssa MORELLO LUIGINA 28.07.1959 SA punti 232  TRASFERIMENTO PROVINCIALE da 

AVPS06000B - LICEO V. DE CAPRARIIS a AVIS01300C – GROTTAMINARDA (ITI-ITE-LA-LL-

LSU) Tipo di posto Cattedra INTERNA 

10) Prof.ssa DE VENEZIA ANNA 04.09.1968 AV punti 232 prec. CCNI da AVPM040007 - LICEO 

"PAOLO EMILIO IMBRIANI" Posto di sostegno a AVIS028006 - DE SANCTIS - D'AGOSTINO Classe di 

concorso A012 cattedra interna è rettificato dicitura bollettino trasferimento da TRASFERIMENTO 

NEL COMUNE  a  TRASFERIMENTO PROVINCIALE 

I Dirigenti Scolastici degli Istituti ove prestano attualmente servizio i docenti interessati avranno cura di 

notificare immediatamente agli stessi il presente provvedimento.  

Avverso il presente provvedimento ciascun interessato ha facoltà di esperire le procedure di cui all’art. 17 del CCNI. 

             IL DIRIGENTE 

    Rosa Grano     

                                                                 

AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI DI 

OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROV  . LORO SEDI 

AGLI USP D’ITALIA    LORO SEDI 

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI 

PROVINCIALI DELLA SCUOLA           LORO SEDI 

ALL’UFFICIO RUOLO      S  E  D  E 

ALL’ALBO     S  E  D  E 
 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it

		2021-06-18T08:23:56+0000
	GRANO ROSA


		2021-06-18T10:52:53+0200
	Avellino
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0002846.18-06-2021




